
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2022 
WÓJTA GMINY MAŁDYTY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r. 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) Wójt Gminy Małdyty zarządza, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach po stronie dochodów i wydatków wynosi:            Dochody 
ogółem:    48.424.903,10 zł. 

-  dochody bieżące:         35.714.176,52 zł, 

- dochody majątkowe:   12.710.726,58 zł.            Wydatki  ogółem:    51.237.200,54 z.-wydatki bieżące:           
36.948.249,65 zł,                -wydatki majątkowe:      14.288.950,89 zł.                Przychody               
3.292.297,44 zł.                Rozchody                   480.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603D8004-E783-4C77-AD74-EEBB6237D908. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 174 800,00

0,00 0,00

90095 0,00 174 800,00

0,00 0,00

0,00 174 800,00

razem: 0,00 174 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 174 800,00

0,00 0,00

Ogółem: 48 250 103,10 48 424 903,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 015 542,64 1 015 542,64

majątkowe 12 710 726,58 12 710 726,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 015 542,64 1 015 542,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 175 300,00

bieżące 35 539 376,52 35 714 176,52

Pozostała działalność 500,00 175 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 600,00 237 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

        DOCHODY 2022 R Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Małdyty Nr 0050.95.2022 z dnia 1 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603D8004-E783-4C77-AD74-EEBB6237D908. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 313 154,54 1 142 114,54 1 142 114,54 0,00 1 142 114,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 040,00 2 171 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 800,00 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 487 954,54 1 316 914,54 1 316 914,54 0,00 1 316 914,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 040,00 2 171 040,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 800,00 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 800,00 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 062 400,54 36 773 449,65 19 228 951,61 11 274 485,24 7 954 466,37 3 110 806,60 13 431 994,24 871 697,20 0,00 130 000,00 14 288 950,89 14 288 950,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 800,00 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 237 200,54 36 948 249,65 19 403 751,61 11 274 485,24 8 129 266,37 3 110 806,60 13 431 994,24 871 697,20 0,00 130 000,00 14 288 950,89 14 288 950,89 0,00 0,00186 540,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 186 540,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

WYDATKI 2022 R   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Małdyty Nr 0050.95.2022 z dnia 1 grudnia 2022 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603D8004-E783-4C77-AD74-EEBB6237D908. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

